PAGE
1

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 10
      Заседания дисциплинарной  комиссии   некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                                «23» апреля  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об открытии дисциплинарного производства.

1.СЛУШАЛИ:
Информацию и.о.начальника отдела контроля Кононыхина А.С.

О проведенных проверках членов НП СРО «ОСВО».
РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших материалов проверок  деятельности  членов НП СРО «ОСВО»  и служебной  записки начальника отдела допуска Молочковой Н.Г. и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 15 мая  2013 года:
1.ООО «Технострой» (ИНН 3306011189)
Директор Яхонтов Александр Николаевич

601781, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Загородная, д. 15, кв. 2

2.ООО «КСТ-С» (ИНН 3306014180)
Директор Кожевников Александр Викторович

601770, Владимирская обл., г. Кольчугино, п. Белая Речка,ул. Мелиораторов,  3
3.ООО «Мастер» г. Муром (ИНН 3319006348)

Директор Родионов Сергей Владимирович

602264, Владимирская обл., г. Муром, ул. Энгельса, д. 23

4.ООО «Строительная компания «Свод» (ИНН 33060120812)

Директор Цекоев Аслан Махарбекович

601781, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Советская, д. 52

5.ООО «СтройГарант» (ИНН 3306010812)

Директор Цекоев Аслан Махарбекович

601781, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Советская, д. 52
6.ООО «СтройКомплекс» (ИНН 3305062617)
Директор Баландин Виктор Дмитриевич

601907, Владимирская обл., г. Ковров, ул. 2-я Овражная, д. 46

7.ООО «Сантехремстрой» (ИНН 3316015520)
Директор Семеркин Валерий Николаевич

601021, Владимирская обл., г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Каманина, д. 90

8.ООО «Ремпуть» (ИНН 3305037522)

Директор Якимов Владимир Валерианович

601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Урицкого, д. 14

9.ООО «Мостовик» (ИНН 3324005999)
Директор Керкин Михаил Валентинович

601242, Владимирская обл., Судогодский р-н, дер. Бараки, ул. Советская, д. 23

10.ООО «Проектный институт» «Владимиравтодорпроект» (3329000218)
Генеральный директор Смирнов Юрий Владимирович

600023, г. Владимир, Судогодское шоссе, д. 5

11.ООО «АД-РОС» (ИНН 3317011832)
Директор Тренев Сергей Николаевич

601962, Владимирская обл., Ковровский р-н, п. Малыгино, ул. Школьная, д.60, кв. 11

Голосовали:

«за» -3; «Против» -0; «воздержались» - 0

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч